noftra Suprein Cafitis 'Ecdefia Anglicants <^ Hibenicie qua fun-

fimur, Vicaria; & Redorias prxdidas, ac Frudtus Proventus

ledditus Procuratione; Decimas Oblationes Alteragia Penlioncs

Portiones, ac omnia alia Proficua Commoditates & Emolumenta
* qucecumque Reitoriarum & Vicariarum prsediitarum , cum
omnibus fuis Pcrtinentiis, Ecclefix prxdiftas SanSii Nicholai dare

concedcre unire annedere appropriare incorporare & realiter ac

perpetuo confolidare dignaremur

,

Cum etiam infuper, per diflos Majorcm Ballivos Burgenfes &
Com-Kunitatem , nobis fupplicatum fit, quod cum Hibernici Im.-

mici noftri Nationum (/<? F/.tr/)'M, & aliis penes ac juxta diftam

Villam commorantibus in Ecclelia prasdicta eorum mortuos fepe-

lire confueverunt, & a longe ac diutino ufi funt ,
prsetextu & co-

lore cujus, Villam noftram praedidam intrantes, Subditos no-

ftros ejufdcm in Difcrimen non modicum Vitx fuae, & Amiffio-

nis ac Deperditionis Villx noftrx praediftx f^pe inducunt , &
quae funt ac exiftiunt in Suburbiis ac extra Muros ejufdem Villae

tres Ecclefix & tria Cimiteria trium nuper Domorum Prioratuum

five Monafteriorum Fra-rum Mendicantium , quorum unum vo-

catur Monafterium Sa7i£ii Francifci fecundum Saniii Dominici ,itr-

tium Safjlfi Auguftiiii, ad ufum Sepukurje valdc neceffaria, Nos
eadcm Lcclefias & Cimiteria ad ulum Sepukurce, ut prxmitti-

tur, Ecclelicc prxdiift.x dare concedere unire anncdtere appro-

priare incorporare, ac realiter 6c perpetuo confoHdare dignare-

mur

,

Et ulterius
,
per eofdem Majorcm Ballivos Eurgmjes & Commu-

njtatem nobis fimilirer eft fupplicatum, quatenus didam Eccle-

fiam SarMi Nicholai in Collegium five Ecclefiam CoUegiatam,

Audtoritate noftra prasdicla , tranfponere & mutare dignaremur

,

Nos

,

Supplicationibus & Petkionibus hujufmodi di£torum Majoris

BaUivorum Burgcnfum & Cnm?i;unitatis ^ in Confideratione Alle-

giantise & debitx Obediennae fua;, annuere & confentire volen-

tes, ac divinum Cultum, & aka omnia ad eundem pertinentia

modo quolicite pofi[it augmentare, necnon Securitatem & falvam

Cuftodiam di(ftorum Majoris Ballivorum Burgenfium &C Communi-

tatis intimo Animi defiderio, prout Regem decet, maxime cu-

pientes, ac Stimulum ad fe bene & fideliter erga Nos gerendum,
didto Majori Ba/livis Burge/tfihus & Communitati , de csetero dare

& prxbere volentes,

De Gratia noftra fpeciali, ac ex certa Scientia & mero motu
nollris, necnon Auctoritate noftra Rcgia,& Auiftoriiate noftra

Suprc?ni Capitis Ecclcfix AnglicaniE & Hibernicas qua fiingimur,